



भारत का राजपत्र

The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-14022025-261004
CG-DL-E-14022025-261004

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 758]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, फरवरी 13, 2025/माघ 24, 1946

No. 758]

NEW DELHI, THURSDAY, FEBRUARY 13, 2025/MAGHA 24, 1946

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

शुद्धिपत्र

नई दिल्ली, 13 फरवरी, 2025

का.आ. 762(अ).—जिला मजिस्ट्रेट (सागर) के पत्र दिनांक 27.01.2025 के संदर्भ में एवं भारत के राजपत्र का. आ. 4063(अ) दिनांक 30.08.2022 (सीजी-डीएल-ई-01092022-238507) द्वारा राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) की धारा 3 के खण्ड (क) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग, कॉलम क्रमांक 2 के क्रम संख्या 3 के अंतर्गत उल्लिखित सक्षम प्राधिकारी (भूमि अधिग्रहण) का कार्य, अनुविभागीय अधिकारी(राजस्व) सागर के स्थान पर अनुविभागीय अधिकारी (राजस्व) जैसीनगर द्वारा किया जाएगा।

[फा. सं. SAG/38010/10/Sagar Ring Road-II/LASA/2025/3(a)]

अभय जैन, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

CORRIGENDUM

New Delhi, the 13th February, 2025

S.O. 762(E).—With reference to the letter dated 27.01.2025 of District Magistrate (Sagar), The exercise of powers conferred by clause (a) of section 3 of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956), vide SO no 4063 dated 30.08.2022 (CG-DL-E-01092022-238507) for Competent Authority for Land Acquisition mentioned under serial no. 3 of column no. 2 shall be exercised by Sub Divisional Officer(Revenue) Jaisinagar in place of Sub Divisional Officer(Revenue) Sagar.

[F. No. SAG/38010/10/Sagar Ring Road-II/LASA/2025/3(a)]

ABHAY JAIN, Director